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Аннотация
Tajne laboratorium «Lazaret». Nieograniczone finansowanie i

możliwości. Eksperymenty wykraczające poza granice rozumu.
Połączenie ludzkich dusz, jak połączenie komputerowe, jaką nową
boską psychikę tworzy? Nie tylko rozumowanie jest nauką w
działaniu; schematy, rysunki, projekty, romantyczne marzenia i
mroczne pragnienia. Czy ludzie sami znajdą drogę do Raju?
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Książka powstała w  inteligentnym systemie wydawniczym

Ridero

Interesujące jest wiedzieć, jak wygląda uspołeczniona
świadomość, która może stać się podstawą doskonałego świata.
Ludzie to  komputery podłączone do sieci World Wide Web,



 
 
 

komunikujące się ze wszystkimi, teraz lub w  przeszłości: co
to jest? Wiedzący, potężny, nieśmiertelny; najszybszy przyjazd
do Raju.

W ten sposób może być wiele gałęzi. Być może najlepszym
tematem jest brytyjski serial telewizyjny «Czarne lustro».
Komputery to  niesamowity dodatek do osoby, jego szansa na
nieśmiertelność, wieczna radość lub koszmar.

Książka pokazuje, że już istniejące podstawy biologiczne
człowieka mają ogromny zasób ulepszeń. Komputery,
smartfony, inne gadżety  – tylko kule dla ludzi wstających do
nieba. I  pewnego dnia nadejdzie czas, by  ich zdecydowanie
odrzucić.

Aby lepiej zrozumieć ten esej science fiction, możesz
przeczytać książkę «Żywa nauka».

Ponadto bardzo przydatne będzie zapoznanie się z dziełami
«Win the War. All in order» i «Revolutionary. Frame by frame»,
w języku polskim lub angielskim.



 
 
 

…Pomysł jest okresowo podnoszony: chip wszczepia się
w  przyszłego człowieka; identyfikator lokalizacji, który jest
paszportem, portfelem, kartą medyczną i tym podobnymi.

Komunikacja z  nim jest jednak łatwo chroniona przez
warstwy metalu, betonu, wody lub ziemi. Zakłócenia mogą być
spowodowane burzami, burzami magnetycznymi i przestrzenną
odległością urządzeń.

Dlatego w  następnym kroku porządek świata zakłada
wynik ludzkości w jedynym Domu zaprojektowanym dla kilku
miliardów ludzi. Życie poza jego granicami jest zabronione.

Cała przestrzeń jest objęta Wi-Fi, dzięki czemu każda osoba
jest stale pod kontrolą rządu. Jeśli zacznie robić coś złego,
zostanie bardzo szybko zatrzymany.

Ale człowiek ma tendencję do różnorodności. W przeciwnym
razie życie staje się po prostu niemożliwe. Dom jest
podzielony na osobne sektory. Każdy z  nich ma swój własny
styl życia, architekturę, temperaturę i  wilgotność. Czasami,
zgodnie z  określonymi zasadami, mieszkańcy przenoszą się
do innych miejsc. Mieszkaniec rozwiniętej technologicznie,
przypominającej biuro UniverSiti, zostaje przeniesiony do Setan,
stylizowanej Azji Środkowej, z  datami i  upałem. Szczęśliwy
rentier Aurum City mieści się w ExoCity, więzieniu z zaspami
śnieżnymi i  zupą, dla którego trzeba walczyć brutalnie. Ta
sytuacja pasuje do właścicieli Domu – ponieważ gra nigdy nie
jest przeznaczona na los.

Praktycznie wszystko, co powiedziano o  nich i  Domu,



 
 
 

pozostało w usuniętych sześciu rozdziałach.
Terminale znajdują się w całym domu. Aby żyć, ludzie muszą

regularnie się rejestrować. Coś podobnego do tego zwyczaju
jest już powszechne. Więc wszystkie sieci społecznościowe
są zorganizowane. Okresowo «tracisz» swoje hasło. System
odrzuca twoją opcję, chociaż nie może być żadnego błędu.
Przywracasz go, prosząc o kod weryfikacyjny, który przychodzi
na Twój telefon komórkowy.

Dzisiaj użytkownicy «rejestrują się», aby wejść do sieci,
a  pojutrze zarejestrują się w  urządzeniach przypominających
nieco nowoczesne terminale płatnicze.

Podczas rejestracji wpisujemy «captcha» – zestaw liter i cyfr.
Warto trochę odejść od normy mentalnej i jest to dość trudne.

Zostanie zastąpiony filmem interaktywnym. Litery i  cyfry
migają na ekranie, dodając do niewidzialnych pytań. Obserwując
reakcję, maszyna określa Twój nastrój i  myśli. Podobne
urządzenie psycho-technologiczne (MindReader) powstało na
początku lat dziewięćdziesiątych. Program diagnozuje sposób
myślenia w  objętości nieznanej nawet właścicielowi mózgu.
«Otwórz swoją duszę. Bądź dzieckiem Dostrój się na dobre ”–
po tej rozmowie samochód łatwo wyodrębnia z ciebie wszystko,
co myślisz, że pamiętasz i zapomniałeś już dawno temu.

Ogólnie rzecz biorąc, terminale pojawią się najpierw
w korporacjach i strukturach rządowych. Następnie należy wziąć
lotniska, stacje, ulice, supermarkety i skrzyżowania.

Jest mało prawdopodobne, aby zwykły komputer był



 
 
 

odpowiedni do roli Terminalu. Społeczna rola urządzenia
jest zbyt duża, wymaga czci zewnętrznej. Laptop, który
jest regularnie narażony na rozlaną kawę, nie może
uzyskać odpowiedniego szacunku. Terminale Osobowości
zostaną zainstalowane w  miejscach publicznych, gdzie będą
przynajmniej chronione przed aktami wandalizmu.

Aby tego uniknąć, jest to prawie niemożliwe. Natura uwielbia
sprawdzać wszystko z praktycznym doświadczeniem.

Dzięki programowi Strong Intellect dojrzałe smartfony
będą mogły komunikować się ze swoimi mistrzami, doradzać
i prowadzić. Mobile Friend inteligentnie zarządza pieniędzmi,
szuka pracy, partnera życiowego i najbardziej akceptowalnego
sposobu. Wszystko zaczyna się od faktu, że telefony komórkowe
zapewnią reklamę kontekstową, nie tylko czytając to, co
piszemy, ale także podsłuchując.

Jednak to już jest.
Środki komunikacji zmienią się w zwierzęta domowe. Teraz

wzywają nas migotaniem i  wibracją, w  przyszłości mogą
się pojawić i  ugryźć. Będą ci towarzyszyć, skrzyżowanie
kałamarnicy i kraba, owijając twoje ciało. Staną się Asystentami,
zdolnymi do nawiązania kontaktu między rządem a człowiekiem.

…W  nowym, dokładnie kontrolowanym świecie Domu
ludziom brakuje nieśmiertelności. Dawne religie są zapomniane
lub nie są traktowane poważnie. Nie ma wiary w  życie
pozagrobowe.

Bogaci ludzie chcą osiągnąć życie wieczne na własną rękę.



 
 
 

.Jest Alex Tur, trzynastoletni uczony, w  imieniu którego
prowadzona jest historia o szpitalu, jego towarzysze i przyjaciele:
Babe, Livi, Erie, Hett, Kyra, Agatha, Bing, Max Grudener i inni.

Jeszcze się nie zebrali. Żyją w różnych zakątkach kolosalnego
domu.

Dom  – pańszczyzna, która wyrosła z  systemu kontraktów,
podobnych do tych, które obecnie obowiązują profesjonalnych
sportowców. Stosunki feudalne, socjalizm, komunizm i faszyzm,
oddzielone silnymi grodziami, na tle rozwiniętego społeczeństwa
technokratycznego. Coś podobnego jest na zdjęciach chińskiego
miasta Kowloon City  – przerośniętych wieżowców z  parą
dziedzińców. Ogromny apartament komunalny.

Populacja wynosi miliard ludzi w budynku tak wysokim, że
na wyższych piętrach nie ma wystarczającej ilości powietrza
do oddychania. Dlaczego powstał dom? Ochrona przed
terroryzmem, w obliczu faktu, że w kuchni może powstać bomba
o podobnej sile do broni jądrowej, ochrona środowiska, która
osiągnęła punkt absurdu, i kontrolę nad rozbitą ludzkością. Ale
prawdopodobnie te usługi, które zawsze chcą poznać twoją
lokalizację, numer telefonu i wiele rzeczy, które są wygodniejsze
w  kontaktach z  ludźmi, którzy stale mieszkają w  kosmosie,
wiedzą o tym lepiej.



 
 
 

Kowloon City, prototyp Domu

W Hangarze nowe laboratorium przychodzi bardzo młodym
pracownikom. Czy utalentowani nastolatkowie lubią pracować
w Lazaret? Zamiast bawić się, słuchać wykładów i pracować,
pracować samodzielnie?

Mam niską opinię nastolatków jako podstawę przełomu
naukowego. Dzieci często nie wahają się kopiować dorosłych.
Jest mało prawdopodobne, że któryś z nich stworzy zespół, który
może rozwiązać ważny problem. Inną rzeczą jest to, że nadal
nie mają tak silnie rozwiniętej odporności psychicznej i, ogólnie
rzecz biorąc, różnicowania. Będąc w jednym polu formacyjnym,
podobnie jak komórki rozwijającego się płodu, są w  stanie
stworzyć funkcjonalny, praktycznie wszechmocny organizm.

Dyscyplina i wolność. Hierarchia i równość. Praca i zabawa.
Posłuchajmy historii rekruta:



 
 
 

 
Tour Alex – Lazaret Newbie

 
…Nie można powiedzieć, że zawsze marzyłem o  dostaniu

się do bezwymiarowego bunkra zakopanego w stosie surowego
betonu.

Do tego czasu etapy mojego życia przebiegały całkiem
sprawnie w  Service’s Internat, który wyróżnia się, oprócz
zwykłego sposobu zarządzania ludźmi, studiowaniem nauk
technicznych. Rodzice, sądząc po mapie, którą oglądałem
w biurze dyrektora, są właścicielami pierwszej i czwartej grupy
krwi, bez głupich problemów, takich jak Or-Or. Zwolennicy
wolnej miłości, a  nie przeciwnicy dzieci, dali mi możliwość
życia do około dziewięćdziesięciu pięciu lat, matowej skóry,
zielonych oczu, czarnych włosów, rozwiniętych mięśni i różnych
rzeczywistych proporcji hormonów. Gdzie oni są – nie wiadomo,
ale czy musisz wszystko wiedzieć?

Musisz wiedzieć wszystko.
Dziesięć dni temu, po zdaniu egzaminu z  Żelaznych

Liczb, chodziłem po kwaterach Ul-Carbon. Dostarczane są
bezpłatne spacery po metropolii Setan, mój nieznany przyjaciel,
najlepszym studentom.

Sektor Setan uosabia różnorodność życia; ryki wielbłądów
wstrząsane miedzianą rurą, fałszywym złotem, neonowym
srebrem i  odrobiną chałwy oraz łyżką melasy, darmowymi



 
 
 

przysmakami na skrzyżowaniach. Niekończące się ozdoby na
ścianach, gigantyczna Złota Dzielnica, płynąca w głąb kopalni,
trochę ciemniejące ulice. Teraz jest tylko w pamięci!

Jak doszło do zmiany?
…W  altanie między sklepem z  cyrkoniami, wysokim

neonem i  studnią kościoła Euthanasia, rekrutujący podeszli
do mnie. Moja pierwsza myśl? Pozwól mi pamiętać. «To  są
artystyczni bandyci, którzy lubią bawić się z ludźmi; spotykają
się w  ciemnym korytarzu, straszą, rozmawiają z  sercem,
kręcą palcami i  bezpiecznie puszczają. ” Sartanie, północni
psychologowie, potrzebują strachu i wdzięczności nie mniej niż
wasze pieniądze, nasza droga Alex Tour.

Alex Tour.
Szósty kurs usługi pokładowej.
Chirurgia plastyczna, chemia fizyczna, zarządzanie,

posiadanie stosu, praktyczna hipnoza oraz kilka innych
przedmiotów do wyboru. Możesz już zrozumieć, kim jestem.
I powiem sobie. Jeśli jesteś zbyt dużym mądrym facetem, myl
się we własnych myślach. Idziesz na przygodę. Pomiędzy mną,
chłopcem i jeszcze chłopcem, procent inteligencji podawany jest
zamiast zdrowego rozsądku.

Siedemdziesiąt pierwszy rok urodzenia. Zwiedzaj Alex Noah
Rekrutujący uśmiechali się tylko na pytanie, czy są

bandytami. Purred jak syreny odysei. Cóż, a gdybym nie zgodził
się pójść do Lazaret, by  spotkać przygody, co by  zrobili, co
wydawało się na pierwszy rzut oka godne zaufania? Wstrzyknął



 
 
 

chłopcu lekarstwo, które odepchnęło pamięć? Odesłany? Teraz
jest już za późno, aby o tym wszystkim myśleć. To, co zostało
zrobione, nie może zostać zwrócone.

Paskudna podróż w  słabo oświetlonym huśtawce wind
dalekiego zasięgu klasy A. To przyniosło nadzieję, ponieważ ci,
którzy chcą dostrzec szkarłatne części dla bardziej rozsądnych
i  bogatszych chłopców, nie są uhonorowani takim dalekim
rejsem.

Miejsce docelowe.
Szpital.
Sytuacja wygląda jak w  obozie pracy, kiedy tam dotrzesz

pierwszy. Euforia, wolność z  najlżejszym smakiem mroku.
Wchodzisz do komnat, rozbijasz farbę, śpisz tam, gdzie chcesz,
jeśli nadchodzi kaprys, zaznaczasz rogi w  zabawny, podobny
do psa sposób. Za tydzień przybywają bezczelni ludzie, łatwo
zdobywając wskazane przez ciebie terytorium. I nie możesz im
wytłumaczyć, że odkryłeś już wszystko tutaj i nazwałeś je po
ich nazwach własnych. Ignorują praktyczne rady, nie okazują
szczególnego szacunku dla odkrywcy. Woof-woof! Tylko moje
protesty nikomu nie przeszkadzają.



 
 
 

 
Budowa nowego Szpitala

 
Początkujący są wszczepieni w  dziale A, trzeci poziom,

śpiący na dużych łóżkach, pięć osób na raz. Nie zgodziłbym się
na przeniesienie, gdybym wiedział, że stracę prawie całą lwą
grzywę. Taki stan. Nieśmiały. Mój pokój znajduje się w sektorze
B, obok laboratoriów. Pięć i  pół metra sześciennego, rogi są
zaokrąglone, przytulne jak pisklę w gnieździe. Mieszkalne jajko!
Łóżko, fotel, stół, półki, toaleta, jakby zamówione przez gnomy,
ale w  rzeczywistości całkiem wygodne. Wystrój przypomina
«półgwiazdkę», hotel, wszędzie stał się kultem. Jest więcej
włazów. Uczniowie ukryją w  nich dzienniki, słodycze, może
narkotyki syntetyczne. Po lewej stronie, jeśli rozciągniesz rękę
przez plastik, twoje palce wyjdą w hangarze.

To  laboratorium jest tworzone według kolejności domen;
naszych dziwnych latających bossów. Wygląda na to, że
wygląda jak puste kółko i  krzyżyk. Teraz są nudne puste
pokoje i zapakowane meble. Jest zasilanie elektryczne i woda,
ale generalnie komórki są puste. Po prawej stronie Jajka,
jeśli w  formie ducha, przejdź przez dwa metry drutów, rur,
wysuszonej śliny, zajrzysz do szybu windy prowadzącego do sali
organizacji, która przebiera ambulatorium.

Jestem jedynym, który wie, jak narodziło się to całe wspólne
laboratorium. Nikt nie dba o nadzór. Za rok cały ten bezosobowy
zostanie pokryty inicjałami przedmiotów zwanych wrogami lub



 
 
 

przyjaciółmi, filmem potu, tłuszczu, kurzu naskórka. Mogę
mówić pięknie, prawda?

Zaledwie dziesięć dni temu atmosfera przyszłego hostelu,
Anthill, reprezentowała zestaw części, które popijając dozwolone
3% piwo, zostały wdrożone przez cichych specjalistów Technis.
Poprzedniego ranka, po przejechaniu windą pomocniczą, nie
rozpoznałem tego obszaru. Nie kropla oleju z  imponującej
osłony tunelu. Wypompowane ścieki zdemontowane. Kilka
zbiorników ze śladami krystalicznego betonu, wymazane napisy,
łaty pasiastych wstążek. Ciemna sala, rozbieżne odciski butów
robotników. To jest to, towarzysze!

…Betonowe pudełko było wypełnione kołyszącymi się
konturami. Jak ty, ciekawa bakteria, wspiąłeś się do
rozwijającego się organizmu. Komórki mnożą się i  stają się
bardziej złożone. Światło szuka węzłów, w których widać coś
niedoskonałego, migruje, jakby sam nabył oczy, mózg, ręce
i zabrał się do pracy. Polecenie mistrza – beton krystaliczny staje
się miękki, jak guma do żucia, odsunięty od maszyny, tworzy
nowe ubytki, pokoje, tunele.

Jestem jednym z  tych, którzy z  powodzeniem szyją nazwy
do rzeczy. Bunkier. Szpital jest powszechny. Dział dla nas,
a  jednocześnie dzieci nauki – Dzot. No cóż, Kubotur. Można
by  więc nazwać gałąź czyśćca, układankę lub firmę, która
organizuje ekstremalne wycieczki do gorących stref Domu.

Pośrodku sali płynął prążkowany wodospad. Schody ruchome
Pozdrawiam pracowników. Nowe błyski światła.



 
 
 

Ramy aluminiowe są pokryte plastikowymi powłokami.
Tu i  tam druty mają tendencję do materializacji, nerwy
światłowodów, wnętrzności rur. Bunkier wykrywa energię
i wolę, jakby dojrzewał homunkulusa w ciepłej kolbie alchemika.

W  splocie plastikowych krawędzi pojawiła się przepona
kamery, klapa z  płatkami prowadzącymi donikąd. Robotnik
przekręcił śrubę śrubokrętem, a tryl otwieranych drzwi, zawiły
«tur-lur-li» polowania na nieznane zwierzę, wystartował ponad
serwomechanizmem.

Robotnicy odeszli, pozostawiając stosy śmieci, girlandy i filtry
papierosowe.

Czy to wszystko dla mnie?
Kulturowo zgasiłem światło i wsiadłem do Jajka.
Dzisiaj mój wynalazek jest najpewniejszym sposobem na

ukrycie moich myśli przed osobami z  zewnątrz. Dopiero gdy
pozostaną w  środku, chronisz osobę przed niepotrzebnym
czytaniem.

Za dwie minuty strony pamiętnika staną się duchami. Spalę
stronę, na której napisano dzień! Usunę popioły w trumnie, która
wcześniej była zajęta przez nikogo nie potrzebującego, chociaż
były one bardzo rozpowszechnione. Więc nikt nie przeczyta
Płonącego Dziennika, chyba że powodzenie resuscytacji nie
przywróci go z tych niebieskich piór. Ale widzisz, przyjacielu,
zacznie się zupełnie inna historia.



 
 
 

 
Znajomość w pobliżu Кuchni

 
Spotkałem się z Dzieckiem.
…Przypomniałem sobie, co napisałem wczoraj w dzienniku.

Nie jest to  całkiem normalne, jak gdyby skład cudownego
dziecka dręczony przez kolegów z  klasy. Konieczne jest, aby
każda fraza była rzeczowa, z  odrobiną humoru i  cynizmu,
więc musisz się komunikować, nawet ze sobą. I możesz zostać
przyjęty.

Spacerując, badając znaki bezpieczeństwa w  przejściu
z Angaru do budynków laboratoriów Starego Infirmerii. Poznaj
dziewczynę w szarym kombinezonie.

Zatrzymali się naprzeciw siebie. Dokładniej, dziewczyno.
I  milczeli przez długi czas. Po prostu oddycham, rozważając
przyszłego kolegę.

Dopóki nie powiem ochrypłym «cześć».
Witam  – właściwe słowo na początek najważniejszych

znajomości.
– Jestem dzieckiem. Dokładniej Aqua.
–  Alex Tour Noah. Numer… cóż, dlaczego ona powinna,

w rzeczywistości, mój numer identyfikacyjny?
Mogła odwrócić się i  wejść do kolekcjonera przybyszów,

do byłych znajomych biznesowych. Jest tak akceptowane
w  społeczeństwie kulturalnym; przez długi czas nie może być
przyjaciół. Ale poszliśmy razem, prawie pod pachą, gdzie oczy



 
 
 

patrzą i zaczynają rozmowy.
Miło jest myśleć, że jest osoba, która po prostu niczego

nie wyrzuca. Rozmawialiśmy o  znaczeniu głupich nazwisk,
które dyrektorzy szkół z internatem lubią przydzielać uczniom,
a  dokładniej o  kuchni do jadalni. Co tam jest teraz Przy
okazji, zgodnie z  naukami Harta (nie zapomnij wymyślić
odpowiedniego pseudonimu dla domeny), razem zjedzone
jedzenie zbliża ludzi na poziomie genetycznym. To było znane
wcześniej, ale teraz ma rygorystyczne wyjaśnienie naukowe.

Świetny nastrój, kawa, wiesz, taka wesołość.
Na «brązowej windzie», przeznaczonej dla proletariuszy

Lazy (jak dziewczyna nazywała naszą zaktualizowaną Stację
Szpitalną) dwa piętra wyżej i  na prawo. General Dining,
podobnie jak te mechaniczne kawiarnie, które słyną
z  biur dużych korporacji. Wczoraj było znacznie inaczej.
Robotnicy wyrzucili zbiorniki z gruzem budowlanym, ustawili
automatyczne zasilanie, ten wspólny kocioł i uregulowali ścieki.
Teraz nieprzyjemne bzdury są ukryte przez plastik i  nikiel.
W ciągu tych kilku minut, gdy runda się otworzyła, w środku
wklęsła, jak miska, sala, przybysze nie mieli czasu, aby
zrezygnować z tego, co się dzieje. Radośnie wypełniają żołądki
przy stołach jadalnych, mając kontury ziemskich kontynentów.

Ludzie, którzy zdecydowali, że odczuwają współczucie dla
siebie i nie są w stanie zepsuć apetytu swoich sąsiadów, przylgnąć
do siebie, żuć kleik, rozmazywać dżem na chlebach nożami,
ożywiać paplaninę i  podnosić ręce. Stają się, jak mówią,



 
 
 

spokrewnione na poziomie molekuł biologicznych.
Muszę powiedzieć, że usta do żucia – dość wątpliwy pomysł.

Twarz jest zniekształcona, chrząka i  przygniata. Patrzenie na
to, jak wchłaniać jedzenie, nie jest zbyt, zwykle przyjemne.
Pomyślne wczucie się w przyjemność z zewnątrz jest możliwe
tylko wtedy, gdy ty i sąsiad jesteście jednością, abyście wzięli
grymasy obcego ciała.

Mała zupa z  krewetek i  chleb pszenny, dobra na szczęki,
twarda na zewnątrz, miękka w środku.

Sałatka multiwitaminowa z algami.
Kasza kukurydziana. Sosy
Witaminy A127563, B56, E45. I zauważ naturalną herbatę.
Kochanie Tak jak ja, ona wciąż jest Pro. Nowicjusz Poza tym

Vizi też jest, ponieważ jest dziewczyną. Visi Aqua. Fonetycznie
przyjemne określenie rekrutów, przedrostek-tytuł do nazwy.
Kompilowane tutaj, przeze mnie, w trakcie jedzenia.

Jest także przyzwoitym wynalazcą. Wymyślił słodki, ale nie
za bardzo między nami, imię odpowiednie dla niej. Prawdziwe
dziecko powinno mieć skórkę miodową, atrakcyjną twarz kota,
być mądrą, kapryśną, jaki urok jest głupi. Czule patrzeć od
dołu, prosząc wuja o parę monet od wielkiej gumy. Zanim został
wezwany do szpitala, w Internat Specjalistyczny, jak powiedziało
dziecko, dyrektor nazwał ją po męskim bóstwie. Jeśli pamięć
służy, płeć żeńska w  panteonie odnowionego kultu Azteków
w  ogóle nie występuje. Haha, ale w  przygotowawczej szkole
z internatem reżyser nazwał mnie Ganymede.



 
 
 

Nie lubiła nazywać się Akvarter… za… Tel. Wściekle
jakoś. Nazwa doprowadziła następnie do istnienia pewnej
dodatkowej kanciastości nieodłącznie związanej z  ożywioną
kulturą starożytnych Meksykanów. Bo zanim była bukowa. Na
szczęście tutaj, jak wskazali rekruterzy, możesz zapomnieć
stare imiona, zmienić swój charakter i nawyki. Ponieważ Baby
zdradziło jej główne słowo. Zostań Babe, a  czasami Aqua.
Wyglądało to  tak, jakby dała do zrozumienia, że koncepcje
Indian «Meshik» obiecują bardzo nieprzyjemne przygody dla ich
niewierności.

Och, kochanie! Aqua  – Aquaterpel! Dobrze, że mogę na
ciebie patrzeć i nie wydawać na głos moich myśli. Ale w końcu,
jak się wydaje, zebraliśmy się tutaj? Przenieś sny, obrazy, życie
od jednej osoby do drugiej?

…Skóra jest bezbarwna. Włosy są pobierane w popielatym
ogonie. Ludzie z takimi włosami nie mają ani ryby, ani ptactwa,
to jest linia z podręcznika fizjonomii. Ale wydaje się, że trochę
wystający podbródek nie zgadza się.

Jaka ona jest? Udaje, że jest niewyszukana, może i chce być
taka, ale nie przypomina facetów z Teksasu, tych hipokrytów,
którzy modlą się tylko za pieniądze i status; czasami poważnie
poruszony. Z  biegiem czasu jest w  stanie zadowolić każdego
przyzwoitego człowieka. Nie dla atrakcyjnej twarzy, która
jest tak ładna, jak już wspomniałem, dość typowa. Za coś
nieznanego, kiełkowanie w  sercu, splot słoneczny i  płuca.
Przecież w ciągu godziny nie opuściła zaproponowanego przeze



 
 
 

mnie tematu, nie wyraziła oczywistych nonsensów, nie zmusiła
mnie do mówienia tego samego. Być może, na pewno, Kochanie,
ona jest Aqua (przyjemny przydomek), na pewno nie jest
jednym z  tych, którzy są w  stanie rzucić cię przez ogon bez
ceremonii. Tylko ze smutnymi myślami. I to wcale nie jest złe.

Nos może znajdować się o półtora centymetra wyżej niż jest.
Kości policzkowe – miękkie, kocie, zaokrąglone. Nie katastrofa
jest odstępstwem od ogólnie przyjętych norm piękna, ale między
nami, mówiącymi chłopcami, Detke jest bardzo daleko od tych
smacznych tancerzy tygrysich, którzy zapalają przedstawienia we
wszystkich przyzwoitych amfiteatrach Domu.

Może dlatego tu przyjechała? Istnieje nadzieja na lekarstwo
na wszystko, co jest zbędne. I przydatny dodatek. Złote nici na
ciele, krwi, wątrobie, sercu i całym układzie nerwowym.

– Kim są domeny i ulotki? Co tu zrobimy, Tour?
Zapytała mnie z taką ufnością! Hoot! Co odpowiedzieć, żeby

ją zapieczętować?
–  To  proste, Akvaterpetl! Kto z  nas nie słyszał piosenki

o chłopcu-tancerce, zbiegu, którego wszyscy nieuchronnie chcą
zdradzić, złapać, wciągnąć do specjalnej kliniki i  przerobić
na sługę o  słabej woli? Jak wiadomo, rząd zapewnia
ludziom «życie mózgu» społecznie niebezpieczne dla usługi
Second Life. Trochę niedoboru tlenu podczas znieczulenia,
a komórki nerwowe są oczyszczone ze wszystkich poprzednich
nieprawidłowych połączeń. Teraz łowcy ciała pojawili się nawet
w naszym konserwatywnym Setanie. Wykwalifikowani lekarze



 
 
 

produkują pomocników domowych, niewielu ludzi jedzących,
prawie bez odpoczynku, tanich i  absolutnie nie samolubnych.
Być może tutaj również wszystko się stopniowo przesunie. Tylko
nasz produkt będzie znacznie lepszy i tańszy.

Więc rozmawialiśmy z nią.
Z Aqua łatwe.



 
 
 

 
Anielska krew

 
To jest pamiętane.
Zadowoleni, prawie zadowoleni, opuściliśmy Glob Jadalni

i ruszyliśmy wzdłuż szpitala, rozszerzając kręgi swobodnego
wyszukiwania.

Minęli puste pokoje z niezgrabnymi napisami kredą: „Evry”,
zajrzeli do laboratoriów nowo wybitego oddziału Korpusu,
znaleźli tam skrawki opakowań i stoły chirurgiczne z rowkami
dla przepływu krwi.

Wyobrażam sobie, że wygłosiłem następujące przemówienie:
–  Oto jest początek wszystkiego! Tutaj ciała

eksperymentalnych stworzeń zostaną dosłownie rozdrobnione,
aby znaleźć miejsce, w którym dokonano w nich glisty
śmierci. Rury zanurzone są w podłodze, przechodzą do
sufitu, rozciągają się między lodówkami i buczącymi
transformatorami elektrycznymi. Krew teraz – pojemnik
wielobarwnej mikroskopijnej bestii – podąża z jednego
laboratorium do drugiego i po drodze zostaje radykalnie
przekształcona. Od czasu wrażliwego na powietrze, upieczonego
w brązowej bryle cieczy w powietrzu, wysublimowanej w
śnieżnobiałą chmurę, na powierzchni srebrnych i złotych
grzejników skrapla się w anielską krew, chłodny łagodny ogień.
I ta krew jest przelana do nas, kropla po kropli, Grzmiący Salut
uderza nas, a my wznosimy się tam, gdzie czekają anioły Złotej



 
 
 

Poli!
– Jak działa autentyczne Miasto Boga?
Dziecko spojrzało na mnie ze zmarszczonymi brwiami,

jakbym już osobiście wszystko zdecydował. Była pod
wrażeniem.

–  Niebo wszyscy widzą trochę inaczej. Te zdjęcia muszą
być starannie połączone, jak puzzle z logo projektanta dzieci.
Wszystko, co musisz wiedzieć, aby zrozumieć, co jest czas i
czego oczekiwać od wszystkiego, co się dzieje.

W Setanie, Baby, moim poprzednim świecie, nie ma
krajobrazów, więc można je umieścić w obrazie boskiego
Miasta. Tylko piasek rozległej sztucznej pustyni, cmentarne
miasta i, w większości, pozbawione skrupułów obszary
metropolitalne. Chociaż oczywiście palmy i trawniki są
obecne tu i tam. To oczywiście nie wystarcza do
nieograniczonego niebiańskiego szczęścia. Są fontanny wody
gazowanej zabarwione różowym syropem. Hojni ludzie w
sklepach spotykają się, zwykle wieczorem, kiedy nieodebrane
ich słodkie mikstury nadal powinny być wyrzucane. Dla
uczniów, którzy nie pasują do standardów żywieniowych, są po
prostu aniołami w ciele.

Okazuje się, że dziecko, córka pracownika obozu
filtracyjnego, powiedziała, w zamian za moją szczerość i
całkiem odpowiednie, kontrolowane wywyższenie, że mieszkała
w ExoCity, zanim przeniosła się do Lazaret. Lubi sztuczny śnieg,
topnieje zgodnie z harmonogramem lub kaprys menedżera,



 
 
 

ściany i radość więźniów przenoszonych do ciepłych stref.
Wędrowaliśmy do odległej strefy pomieszczeń

produkcyjnych, zwróciliśmy się, jak się wydaje, do Angarów,
a przechodząc przez kopalnię rozbitej windy 3D do nieznanego
budynku, praktycznie się zgubiliśmy.

Próbowali naprawić lampy za zdemontowanymi schodami
ruchomymi. Jeden z nich nagle zaczął szybko mrugać, jakby
przekazywał wszystkie tajemnice światła alfabetowi Morse'a.

„Wiem, gdzie jesteśmy” – powiedział Babe z notatnikiem.
„Musi być coś bardzo pięknego i niesamowicie okropnego”.
Dorian poświęcił mi tajemnice Laza. Czy lubisz historię i
legendy? Oto jest.

Nie wiedziałem, gdzie prowadzi ten ruch, ale był czas na
samochód.

Trzęsąc się przez około pięć minut na pracującej windie
bez drzwi, dotarliśmy do kanału, który rozbrzmiewał w
sztucznym morzu. Basen pełen złotych rybek pływających
pomiędzy częściami nieznanych, najwyraźniej nierdzewnych
mechanizmów. Taki niestandardowy obiekt artystyczny.

Pokryte lodem pokoje i malownicze mumie.
– Klienci ambulatorium. Lord Trusts, ostateczni beneficjenci

tego całego naszego projektu, – Oczy Babe zaokrąglone.
Wspięliśmy się na miejsce z szarego, smugowatego marmuru.

Masywny sarkofag z innym szkieletem.
– Prawdopodobnie nazywa się Stela. Ona też musi ożyć.
Czaszka Elegancki, olśniewający biały, jak starożytna chińska



 
 
 

porcelana z bordowymi smugami. Złota korona, ozdobiona
naturalnym, jak rozumiem, rubinem.

–  piękna. Naprawdę, Alex? Wszystko to razem.
Prawdopodobnie kochała też wszystko, co piękne. Pocałowała
kogoś, chociaż nie było to przyzwoite dla tego wszystkiego, aby
wiedzieć w najdrobniejszych szczegółach.

Wyjaśniłem Detce, że Stela, piąta domena, wcale nie jest
tutaj, i wysyła depesze z innego świata do przyjaciół, tych,
którzy byli z nią związani podczas życia. Obecni liderzy naszego
Laz. Odpoczywa, jak powiedziała Dory, w sali kriogenicznej,
do której jeszcze nie mamy dostępu. Mogła latać. Tak więc
odniesiemy sukces, jeśli będziemy mogli wzajemnie widzieć
oczy i zjednoczyć dusze.

Natychmiast przeszedłem od słów do czynów. Przyznać,
silnie wyzwolony.

Zacząłem biegać po obszarze technicznym galerii. Zażądał,
aby Aqua pomyślała o mnie tak, jak ja widziałem, co widzę i
wierzę, że wszystko się ułoży.

Trzepotał przez przepaść około pięciu metrów, zaznaczając
blaszanym miejscem następnego lądowania. Próbowałem
poczuć, co się dzieje bez płaskich myśli.

Prawie upadłem. Oderwał ręce od stalowej kraty.
Pierwsze dwie sekundy szoku, nic nie czujesz, potem boli i po

dziesięciu minutach, jakby nic nie było.
Spojrzałem na Baby, próbując przebić się przez dwa

centymetry czaszki z  popiołem, próbując zobaczyć siebie



 
 
 

swoimi wodnistymi oczami. I  nagle pojawiło się pragnienie
prorokowania.

Zacząłem nadawać o elektronicznym lustrze ectora, o tym, co
widziałem w nim o sobie, o samotności i kolektywach, o naszych
twarzach, a może nawet o czymś obraźliwym. Czasami mogę
mówić, żeby wszyscy milczeli przez chwilę!

I włożyła coś w ton.
–  Sektory Ziemi odciskają na ciele fast food, zapach wind

i pojemników na śmieci. Osoby ze znaczkami ziemnymi są
obserwowane w środkach transportu publicznego, na ulicach,
przy stole i na nagrobkach Pogosta. Nie zasługują na szczególną
sympatię, tylko taką dzielną litość.

Nie nastoletnie dostajemy zwroty.
– Konieczne jest, aby twarze były zmielone sprayami ostrych

diamentów i słonej wody, zmiękczając materię organiczną.
Pozwólcie im oderwać się od łez, przestańcie być zadowoleni
i niedostępni, ponownie rzeźbcie, doskonali, dziecinni i
nieśmiertelni.

Więc rozmawialiśmy z nią.
Wszystkie nasze nowe rzeczy staną się ważne dla świata,

nawet chleb kukurydziany ze standardowej porcji Laza może
zostać zamieniony w opłatek słoneczny dla ludzi, dzielący się
sekretami innego świata. Teraz wszystkie nasze tradycje w
zarodku – losowe kroki, które są powtarzane kilka razy, na
zawsze zostaną wydrukowane we wspólnej pamięci.

Zastanawiali się także, do jakiego działu szpitala dotrzemy.



 
 
 

Myślałem o zdobyciu przyczółka w Domenie, kierowanego przez
domenę Hunta, byłego mechanika. Dziecko bardzo przychylnie
wypowiadało się o korpusie lekarza ratunkowego Hart.

Tak więc, żując nasiona z pulchnego opakowania w torebce
dla dzieci, stopniowo wróciliśmy do jadalni, wypiliśmy herbatę,
napełniliśmy suchą porcję i poszliśmy spać. Babe rozmyślnie
nalał popcornu, uśmiechnął się do lustrzanych ścian jadalni.
Odkłada się to również w pamięci jako coś ważnego.

Dzień kredytowy.



 
 
 

 
Nowy przyjaciel

 
Znaleźliśmy jeszcze jedną z naszych.
Czarna i żółta skóra. Związek ciał z rampy i czarnych

sektorów Setana. Jeśli zastanowisz się uważnie, pomimo ciemnej
skóry, wyraźnego znaku dominującego genu, krwi azjatyckiej,
w istocie, Rampa kiedyś obezwładni afrykańskich organistów.
Zmienią się rysy twarzy, postawy, a nawet nawyki. A nawet myśli
niezauważone, obraz za obrazem, staną się innymi.

Podczas gdy ja i Aqua wędrowaliśmy po jadalni w
poszukiwaniu darmowego stołu śniadaniowego (wybraliśmy
zaciszną Grenlandię), żuł na bajglu na obrzeżach świata,
obok kolekcji wspaniałych miedzianych czajników. Czasami
w zamyśleniu wkręcał go w szalkę Petriego, łącząc ją z
zacięciem. Przeanalizowałem obraz dołączony do ściany, nieco
dysonansowy w stosunku do ogólnej sytuacji uspokajającej,
obraz starej bitwy.

Ciężki wygląd ulicy, nieudany wojownik. Dlaczego on jest
tutaj, w towarzystwie chłopaków z domu, wielkich sprytnych
ludzi?

Motoboy zajrzał również do jadalni, poruszając wargami,
jakby był zawinięty w cienki pakunek próżniowy. Tłuste źrenice
(mam doskonały wzrok) lekko rozszerzone. Odnosiło się ogólne
wrażenie, że chafr widzi rzeczy bez pokrycia, które tak naprawdę
są. Czy w oczach można nazwać to mestizo chafra?



 
 
 

Czuł w sobie pewną naturalną świeżość, swoistą, jak wielu
fizjologów uważa, za owoce różnych ras. A jednak jakby
mały właz gdzieś w rejonie regionu skroniowego. Czasami
jednak chafr doznał ogłuszającej katastrofy, a następnie głęboko
zastanowił się nad wszystkimi jego okolicznościami. Złap tę
ranę, otwórz sprężynę czaszki, osobę można łatwo poprawić,
wprowadzić do wspólnych przedsięwzięć i tak dalej.

Dziecko uważnie rozważało również reprezentatywną chafrę.
Chafr wytarł palce, rzucił serwetkę na lejek Bieguna

Północnego. Wstał, podszedł, ukłonił się, wyszeptał kilka słów
o pięknym poranku i chłodno pocałował Aqua w policzek. Nie
oparła się. Taki jest zwyczaj powitania czekoladowych braci
mandarynki.

Chafry w większości odprężył się w całkiem przyjaznych
facetach. Zasadniczo Aqua nie jest moją lalką i ogólnie rzecz
biorąc, podczas remisu, ale także Tour Alex musi nauczyć się
władać tak szybko, zręcznie, bez otrzymywania obraźliwych
odmów od dziewcząt. Tak, takich przydatnych zwyczajów należy
nauczyć się pobierać!

Rampa sektorowa. Levy Typowa nazwa potomstwa ras
żółtych i czarnych, jak mówi Biały Setan, to chafra.

Wspólna kolacja. Mów o wszystkim.
Mówił o tym, jak był członkiem udanego gangu.

Byli najbardziej inteligentnymi, umiarkowanie agresywnymi,
konstruktywnymi „członkami”, doskonale się rozumieli. Ale
wtedy popełnili oczywistą zbrodnię. Zniszczeni konkurenci,



 
 
 

śpiący naprawdę w nocy, bez wypowiedzenia wojny. I – wpadł w
sferę działania innego, mrocznego świata. Spotkali się z gangiem,
który jest znacznie, dużo chłodniejszy i silniejszy od nich. To, co
nawet wyobrażamy sobie, było niewyobrażalne. Każde działanie
braci było łatwo przewidywane, jak gdyby wrogowie byli
połączeni wewnętrznym Internetem, byli wszędzie i wszędzie.
Wszystko zostało rozwiązane w przybliżeniu w taki sam sposób,
jak spryt, na swój sposób, myśląc o kocie lub psie – o człowieku.

W końcu pozostała tylko jedna rzecz – zgodzić się z
Trzecim Światem – rekruterami z Lazaret, którzy pojawili się
znikąd. Wygląda na to, że tutaj możesz stać się silniejszy niż
najpotężniejszy gang Domu. „A teraz jestem z tobą, drodzy
bracia”.

Piąty dzień lotu.
A on jest normalny.



 
 
 

 
Konkurencja między chłopcami

 
Kiedy dzieci w  wieku dojrzewania gromadzą się

w  ograniczonej przestrzeni, zdecydowanie zaczynają w  czymś
konkurować.

Nowi znajomi (jeszcze nie przyjaciele), Romm i Hett
dostali gdzieś odskocznię. Takie gadżety zwykle znajdują się
na zapleczu szkolnych sal gimnastycznych. Musieliśmy skakać i
latać przez okno w ścianie, na czele. Dość niebezpieczne! Ktoś
uciekł, żartował i krzywiąc się odsunął. Kiedy nadeszła moja
kolej, dwóch mężczyzn podeszło za mną. Zaproponowali, że nie
ryzykują głowy, ale spójrz – to brudne – aby usunąć naczynia,
wymazać sos ze stołów. Tak powiedział ehidtsey. Nie lubię być
traktowana poważnie.

Ci, którym uda się zgromadzić, nawiązać kontakt w tak
słodkich, nierozłącznych parach, mają przewagę nad singlem. A
potem mają rację, absolutnie niezależnie od sytuacji. Sprawdź to
na sobie, mój nieznany przyjaciel.

Początkowo wyobrażałem sobie, że wdałem się w walkę
z tymi facetami (wewnętrzna demonstracja intencji, to jest
ważne), przyniosłem mentalną szarą piłkę przed mostkiem,
wiesz, widok, zwrócony w stronę potencjalnych rywali, jak
ciężki czołg przygotowujący się do strzału.

Rozumiesz?
Potem odepchnął je, lekko przechylając głowę, przygotował



 
 
 

się, pobiegł i zręcznie skoczył.
Wszyscy sami usunęli się dla siebie, a dla innych tych, którzy

jakoś zapomnieli to zrobić. Bez napięcia i niczyjej kolejności.
Od tego czasu zauważyłem, że wszystkim łatwiej było znaleźć

wspólny język. W sumie.
Powiem ci co. W wielowymiarowej, trójwymiarowej windzie

Drogi, dokonujesz właściwego wyboru – i wszystko się poprawia.
Śledzisz. Dobrzy towarzysze siadają. Zaczynasz się uczyć.

W przeciwnym kierunku zrobi się z ciebie sługa, podobny do
tego, który ma każdy przyzwoity strażnik.

Taka filozofia się otwiera.
Na początku wszystko działa na mnie.



 
 
 

 
Historia konia i tym podobne

 
…Moja historia została wysłuchana. Obserwowałem żywe

gesty z udziałem dwóch ostrych zębów. Dziesięć minut, czułem
się w czyimś, dużym, jak garnku kuchennym, talerzu.

Ziarno Raju … Co to jest? Na przykład koń, który
zauważyłem na torze wyścigowym Ul-Carbon Central. Klacz
Pegasus! Tworzenie natury, w każdy możliwy sposób,
udoskonalane przez technologie firm farmaceutycznych, które
w rzeczywistości reklamowano. Doskonałość, zapisz to,
jedność tłumu. Zelektryzowana grzywa, błyszcząca szyja, nogi,
inteligentne dzikie oczy. Jak przekazać wam ludzkie słowa,
nie wiem. Mięśnie w naturalny sposób wpływają na kości i
krew, i jakby były kontynuacją. Impulsy nerwowe łączą ciało
z rogowymi warstwami kopyta. Mały kawałek cukru, rzucony
przez uprzejme dziecko, dostał się do zadu, a koń miał pół tony
wagi, od razu zadrżał. Mam mokry sen zdrowej nastolatki, więc
wszystko było dobrze.

Pamiętam, pomyślałem, że chciałbym mieć tutaj obecność
innej osoby tego samego gatunku, ale płci przeciwnej. Z jednej
strony chciał ich obserwować, galopując wzdłuż księżycowego
krajobrazu, bez pieszo, z drugiej strony czołgać się. Oznacza
to, że we mnie erotyczne i duchowe początki są organicznie
połączone.

Fantastyczny.



 
 
 

Powiedziałem to w Porannej Jadalni, razem z Hettem, Leavey
i Say, pod sykiem i sapnięciem Kociołka. Po zjedzeniu zbóż,
kiełkujących ziaren i dżemu jagodowego. Karmili się nawzajem
rękoma: ćwiczenie mające na celu usunięcie naprężeń zalecanych
przez domeny.

Z jakiegoś powodu, skłoniwszy się trochę, dołączyła do nas
Dory. Zaproponował wyrażenie tematu bez wahania.

Kontynuowałem.
„Złodzieje z Zastinek wzięli tę kopię z wystawy,

rozczłonkowali ją lub, jak mówią, połknęli ją żywcem. Taka
tradycja polega na wprowadzeniu doskonałych organizmów.
Mieszkańcy tajnych pomieszczeń Domu, Khongi, oczekują, że
przeżyje w nich istotna esencja różnego rodzaju piękności,
rozbita przez toksyny botulinowe ciała. Dlaczego nie traktować
siebie? – to ich motto.

„Pomysł jest obiecujący” – powiedział Dorian. – Ja też, wiesz,
jadł tylko kolorowe motyle. Wpadli więc do mnie i łaskotali
wnętrzności.

Jakie jest twoje ziarno w ogrodzie Eden? – Aqua dołączyła do
rozmowy. – Nie spóźniłem się? Czy mówimy o czymś dobrym?

–  Ziarno raju? To jest … jakbym był piosenkarzem
najlepszych piosenek na świecie i spotykam hordę pachnących
wielbicieli. Wszystko to jest tak wzburzone, zelektryzowane
ciało. Dziewczyny z twarzami księżyca są najskuteczniejszym
sposobem czyszczenia kanałów wizualnych. Błyszczące źrenice,
jakby szkliwione usta. Aniołowie myślą o rozbiciu mojego ciała



 
 
 

w talizmany wiecznej, pikantnej miłości. Morze miłości. To nie
jest nowe. Ale słodkie.

– Byłeś idolem dziewczyn? – zapytał Baby, nakładając więcej
dżemu. – Kliknąłeś jak orzechy?

–  co? – opadł Dory. – Niezupełnie. Na przykład kiedy
przyglądają się uważnie, jak węże. Gdziekolwiek się pojawiłem,
dziewczyny odwróciły się, by zobaczyć Wolnego Lisa. Dobrze
jest być wiecznie młodym, pięknym i nikim. Urokuj, mieszaj,
wcieraj w głowę – i uciekaj.

Przy okazji, jeszcze jedno. Jeśli muskularni faceci pomyśleli,
że jestem stworzeniem płci przeciwnej, pierwsze pięć minut
relacji rozwija się doskonale. Zamiast zwykłej agresji, tylko
niezbędne pragnienie zadowolenia. Dlaczego wszyscy nie
powinni traktować się w ten sposób, nawet bez powodu?

–  A potem co? – Aqua spojrzała w zamyśleniu na szalkę
Petriego z dżemem. – Jak rozwijały się relacje z chłopakami,
misterium?

–  Po kilku minutach znalazłem powód do szybkiego
wycofania się. Miło jest żyć w ten sposób, w kobiecy sposób –
aby oczarować, urzekać i odpłynąć.

– Czy masz rodziców?
– Prawdopodobnie tak. Ale uciekłem od tego wszystkiego.

Szkoda byłoby myśleć o  krewnych, gdy wyraźnie zbliżają się
do progu życia. Wraz z  wiekiem ich rodzice ciągną swoje
dzieci, budząc w  nich myśli o  śmierci. Bardziej interesujące
jest dla mnie wędrowanie po Domu, sam, oświetlając świat,



 
 
 

odszyfrowywanie haseł do innych sektorów. Tutaj, na przykład,
jestem w więzieniu lyadinoy i ExoCity. Zamrażasz do kości. Jest
ciemno. A teraz, kiedy już wyjeżdżasz z  innego świata, słowo
miga w  twojej głowie… na przykład «Shaundorfin»! Złapałeś
falę programisty. Podchodzisz do włazu, wpisujesz to  słowo
sztywnymi palcami. Drzwi otwierają się na siedem sekund, masz
nawet czas na zastanowienie się, czy musisz jechać. Wpadasz
w  upał Setana lub na UniverSiti Avenue, otrzepujesz śnieg
i rozpacz i idziesz. Świetnie żyć w ten sposób! Jakby zjadł słońce,
jest w twoim brzuchu. Młodszy od nowości, która się otworzyła.
Skóra na nadgarstkach staje się poprawna; miód i różowy.

– Tak interesujące! – zakrzyknął Aqua. – A co jeszcze jest
interesującego w  sektorach domowych? Nie wydostałem się
z ExoCity.

– I prawdopodobnie nie znasz prawdziwego Exo. Urządzenia
peryferyjne, dzielnica mieszkaniowa E? wszystko tam jest
słodkie. To Exo – do diabła. Byłem tam trzy razy, zabierając
ze sobą więźniów. Wszystko, co wymyślili nieludzcy ludzie,
z pewnością tam jest. Drogi spiralne, kotły smołowe, płonące
rzeki. I  – możliwość ucieczki. Tak! Zawsze Możesz znaleźć
przyjaciół i, powiedzmy, kilka rolek materiału, potajemnie
zbudować balon. Wypełnij go powietrzem z kotła i wspinaj się na
pięćset metrów. Tam zdasz sobie sprawę, że fioletowe księżyce
są reflektorami, a ludzie chodzą po tarasach na balkonach. Tak,
to są ci, którzy upuścili kolby z wodą lub pustymi, resztkami lub
ciężkim kamieniem. Brawo, i pójdziesz tam, gdzie wszystko jest



 
 
 

zawsze dobre. Istnieje wiele różnych sposobów ucieczki, czasami
bardzo dziwnych, ale niewielu się udaje.

«Spójrz na mój dawny Raj» – zasugerowała Livi. «To grabież
pompatycznego supermarketu, bitwa na skrzyżowaniu śluz,
a  potem  – komunikacja braci w  atmosferze największego,
wiesz, wzajemnego zrozumienia». Najważniejszą rzeczą jest
powszechne tłumienie sprzeczności, które występują po
wspólnym interesie, nie zawsze dobre, ale wymagające
najbardziej aktywnej interakcji wszystkich członków.

Czasami, po walkach o  ćwiartki, porcje Białego
z Przyprawami i palenie Lemurów, rozmawiałem z Bogiem. Czy
wiesz, kim on jest? W  szarej pelerynie. Twarz nie mówi tak
atrakcyjnie. Proszę was, abyście doradzili, jak żyć dalej, ale On
wstaje i wychodzi. Jak głos: «Zrobiłeś mnie takim jak ten».

Chafr prowadził palec na stole jak dziecko.
–  Chcesz moje piekło? W  poprzedniej szkole z  internatem

zacząłem zajęcia przez rok. Po wojnach sektorowych
postanowiłem wrócić do szkoły, żeby się upewnić, że wciąż tu
jestem, mistrzu.

Wszędzie są obcy i zabawni, przekazują zeszyty, patrzę na nie
i tracę kontakt. Mam tylko datę i nazwisko. I w innych tematach
ani notatek, ani podręczników, ani nawet notatek na marginesie.
Krzyk nie krzycz «Yo» – jesteś przegrany. Jak podniosłem się
do poprzednich wysokości  – temat do kompleksowych badań
psychologicznych. Ucz się, jak wspinaczka po lodowej górze, bez
pazurów i maski tlenowej.



 
 
 

– Może w poszukiwaniu Wieczności powinno pójść dokładnie
od początku Otchłani? Krok po kroku, nachylając się, jakby
nurek w ołowianych butach, czołgał się z dziury? Dalej i wyżej
na migoczącym świetle? – entuzjastycznie, ale wydawało mi się,
nie całkiem poważnie, powiedział Baby.

–  Zawsze chciałem nauczyć się zawodu nurka
dalekomorskiego. Zejdź do szybów windy w  poszukiwaniu
pęcherzyków powietrza, gdzie po zalaniu drugiej kondygnacji,
jak mówią, kwatery mieszkalne są nadal zachowane, domena
zauważyła, jak się wydaje, patrząc na jej odbicie w  filiżance
herbaty.

–  Otchłań? Tak! Wiem to. Zszedłem kilka razy przez
blok starego kolumbarium, dziury, w  której leżą ukryte pod
schodami mojej dawnej stołówki sierocińca, pozwalałem sobie
na pomieszane wspomnienia z dzieciństwa. – Widziałem dużo,
brzydko i  atrakcyjnie; To  był fajny czas. Tutaj jest Otchłań.
A  tam były czaszki; ostre, szare stosy. Opuszczone magazyny
budowniczych domów. Jak staje się bardzo jasne, gdy zamrozisz
z głuchych krzyków; jeśli pójdziesz w prawo, prosto lub w lewo,
dwadzieścia kolejnych kroków, na pewno znajdziesz centrum
smutku śmierci, fioletowego serca.

I znajdzie cię.
Dory poprosiła o pójście z nim.
Oderwałam się od jedzenia. Rozrzucone w  kieszeniach

pączków owiniętych folią. Przeniesiony po machającej
dziewczęcej grzywie.



 
 
 

Domena pokazała kilka wilgotnych pomieszczeń. Beton,
druty i  rury z  tworzyw sztucznych. Rozpakowane pudełka.
Przyciemnij światło.

Zaproponował mi pracę w swoim dziale Evry.
– Opracuj symbole Wieczności. Bez specjalnej dokumentacji.

Prowadzić. Oświeć. Opracuj odznaki mistrzów i początkujących,
szyj piękne kombinezony i tak dalej.

Widziałem cię przez rekrutujących. Pracowite ręce, głowa,
głębokie oczy, w umyśle – zbiorniki i róże. Jestem zbyt leniwy,
żeby długo pracować. My, Lisy, uciekamy od starości. Jeśli nie
zaangażujesz się w piramidę stosunków społecznych, czas cię nie
zmiażdży. Pozostaniesz piękny, możesz uwieść, pozostać młody,
uciekać, zanim interakcja między tobą a  kimś stanie się zbyt
gęsta.

Chcę tu pracować, ale trudno mi was wszystkich pozbyć.
W  dużym zespole zawsze jest trucizna, nic nie można na
to  poradzić, ale nie mam antidotum. Czy będziesz moim
asystentem, Tour? W końcu masz na imię?

Wygląda na to, że zrozumiałem.
Mannered, nieco kobiecy, więc co? Pij zamiast doryckiej

gorzkiej trucizny stosunków przemysłowych? Pozwól!
…Nasz pierwszy wynalazek. To i ja, z udziałem Hett. Szare

worki na śmieci, z emblematem rozczochranej miotły otoczonej
kometami. Może staną się symbolem dzieła oczyszczenia świata
ze śmierci?

Przez następne dwa dni w sekcji Evry nie było nikogo prócz



 
 
 

mnie i  Say and Dean. Rozpakowaliśmy pudełka, zmontowane
szafki, stoły, stojaki. Włóż śruby, patrz instrukcje, pracuj jak
śrubokręt – dzięki czemu osiągniesz oświecenie! Miałam na szyi
klucze do lokalu, jak minister Ash.

Baby i  Livi byli nieco odizolowani, zajęci i  wyposażeni
we wszystkie nowe pomieszczenia dla swoich oddziałów, mieli
zmęczone spojrzenie i nie byli już moimi pomocnikami.

Evry. Wieczność Świeży oddech. Brzmi wcale nieźle.



 
 
 

 
Szukam siebie w lustrze

 
– Słuchaj, mój pierwszy student!
Tak więc, jakby żartobliwie, mówił o domenie mojego działu,

Hart. Jest dorosły, ale interesujący.
Dobry mówca jest trudny. Usiadłem naprzeciwko, oblizałem

dżem z  szalki Petriego, chociaż wolę herbatę z  czerwonym
miodem z laboratorium z internatem. To było interesujące. Jakby
wkradł się do Dzielnicy Trub.

…Rok temu stałem na obrzeżach opuszczonych tuneli.
Wygląda jak świat średniowiecza. Cmentarze i  ogrody. Stare
domy pod stopniami nowych mieszkań. W pobliżu nadających
się do użytku lamp, na grudkach ziemi, spróbuj zamienić zielone
rośliny. Komunikacja w rurze, wszystko losowo. Nowe kwatery
na fundamencie starożytnych mieszkań. Chrupiąca ziemia ma
być utworzona przez cząstki głów i starożytne rękopisy. Rumped
studnie windowe. Warsztaty z  ciemnymi kazamatami. Można
sobie wyobrazić, że alchemicy potajemnie w  nich pracowali.
Ci ludzie, którzy mogą udzielić praktycznych porad, którzy nie
wstydzą się pracować jako uczniowie.

Mogłoby znaleźć nauczyciela. Spryt siebie.
Cóż, albo jak powiedzieć łatwiej?
Znajdź siebie mentorem nie jest łatwe. Kto w  trzeźwym

umyśle udziela rad przedstawicielom okresu dojrzewania
i oczekuje, że zostaną przyjęci z wdzięcznością? Tylko prorocza



 
 
 

czaszka, która nie należy do żadnej kategorii wiekowej, może
na nią liczyć. Gall, miły i  na ogół nikt, nie rywal. Szepcze
historie życia, w których nie ma niepokojących oznak naiwności.
Nauczyciel, który nie wprowadza wskazówek ze wskaźnikiem
w uchu, co nie ogranicza poszukiwania niestałego nastolatka.

Dopiero wieczorem, kiedy mogłem wygodnie myśleć, siedząc
w  łóżku, zdałem sobie sprawę, że rozumowanie Harta nie
było wyjaśnieniem starożytnej wiedzy, ale zaproszeniem do
stworzenia naszej Teorii wszystkiego. A to oznacza, że nie będę
tu ostatni.

Pewne rozczarowanie zostało zastąpione inspiracją. Zostanę
resuscytatorem z  serii. Jeden z  pierwszych. Anioł, anioł
wywołujący dziką rozkosz. Naukowcy analizują świat!

Patrzę na siebie w  elektronicznym lustrze. Wcześnie spać!
Ekran pokazuje ciało w całym jego uroku. Młody Energiczny.
Zabawny źrebak.

Elektroniczne lustro. Innymi słowy, ector. Prawda i  leżeć
w jednym naczyniu. Może pokazać ciało z tyłu, z boku, utknąć
w obrazie, powiększyć cały lub część. Przedstaw, że nie okazałeś
się jak szkło z amalgamatem, ale zgodnie z prawdą.

Może o to chodzi.
Wbiłem w  głowę czarną grzywę z  czerwonymi piórami.

W ambulatorium Ector – najnowszy model EMG455. Przesunął
piłkę przez ciało, osiągnął wzrost objętości mięśni. Pojawiła się
szyja, pozbawiona Adama. Nie lubię kanciastych, chodzących
w  górę iw dół Adama. Brzuch Conana Barbarzyńcy. Taka



 
 
 

ulga jest w  Sledgehammer, naczelniku mojej byłej szkoły
z internatem. Gra w rugby, co oznacza, że jego kariera naukowa
jest dla niego zamknięta. Osoba, która doświadczyła wpływu
siły fizycznej na status i  bogactwo, raczej nie chce mieszać
się z  mikroskopami, nawet jeśli ma mózgi. Na przykład
outsider wszystkich walk, Gow Lesh, może marzyć o  takiej
karierze. Osiągnie wiele. Poza kontraktem. Organizuje swoją
firmę. Zdobądź dużo servov, które można sterylizować, a nawet
zmienić podłogę. Rozpoczyna zakłady, organizuje osobistą
szkołę gladiatorów, ochroniarzy, gotowych złamać szefa sprawcy
bez wahania i tak dalej.

Mordaszka? rozciągnął szczękę, wyprostował usta, uniósł
brwi. Grube rzęsy są nieco kobiece, więc co? Szkoda, że
to bogactwo nie jest związane z naturalnym ciałem, tak jak kciuk
przykleja się do podwójnego ekranu. Dlaczego nie spróbować?
Cóż, zboczyłeś!

Każdy normalny chłopak o tym myślał. Miło jest być ogierem
z ciężkimi genitaliami. Cóż, mam to wszystko!

Rozwiązałem kolejną opcję ulepszonego ectora. Użytkownik
może zobaczyć, jak zmieni się wygląd osoby, która wybrała
określony rodzaj aktywności. Cóż, gdyby robił to od wielu lat.

Wprowadziłem dane ector karty medycznej, upuściłem
poprzedni obraz. Naschelkal dwadzieścia lat pracy. Czym będę,
jeśli wybiorę aptekę? Powiązane zawody to konstruktor sprzętu
i programista.

Zarobione!



 
 
 

Wargi przerzedzone. Chin cofnął się. Brzuch zwiększył się.
Stopy rozcieńczone.

Najbardziej opłakany stan ector przedstawiony dla naukowca-
chemika, łączący setki części z znikomo małymi tolerancjami.
Niektóre mililitry tego mieszają się zgodnie z  pewnym
parametrem. Przewiń numer głośności… jedenaście. Wlej
roztwór. Powąchaj, lizaj, kaszel.

Zmrużone oczy, rozbijające świątynie «zmarszczki śmiechu».
Mózg pije krew twarzy. To  prawda, że eksperci w  moim
Internacie twierdzili, że ładunek komórek nerwowych był
korzystny. Mądrzy ludzie opuszczają ten świat mniej więcej pięć
lat później niż ci, którzy się przemieszczają.

Dorosły wygląda na siebie strasznie. Prawdopodobnie czujesz
to  samo, przesuwając pokrywę i  rozpoczynając ekshumację
znanej osoby. Włosy znowu, rzadkie. Jądra są takie, że chwytając
je w garść, prawie nie poczujesz zadowolenia mężczyzny.

Ciało jest przekształcane zgodnie z  wykonywaną pracą.
Wszystkie niepotrzebne rzeczy są wyrzucane. Wektory łańcucha
pokarmowego tworzą miąższ.

Nawet rośliny nie rozwijają się zgodnie ze wzorem
ustanowionym w  pyłku. W  słońcu i  cieniach stają się inne.
Konie pełnej krwi, raz w górach, tylko dwa pokolenia, czasem
nawet od razu, stają się kudłate i krótkie, by oszczędzać ciepło.
W tym samym czasie plemniki, jaja, krew, coś innego, zachowaj
garnitur w  jednym kawałku. W  dolinie wszystko to  zostało
przywrócone. Co myślą komórki poza mózgiem? Jak zrozumieć,



 
 
 

jakie powinny być? Czy mogę zarządzać moim ulubionym
ciałem? Czy są we mnie oznaki wysokiej rasy, więc jeśli pójdę do
Raju, natychmiast stanę się niestabilny? Oh, Tour Alex! Twoja
nędzna wiedza nie wystarczy do rozwiązania tajemnicy.

To musi być los.
Zostań tu przez wiele, wiele lat. Spaceruj korytarzami,

łapiąc ich stopy. Drapanie łysą głową, mrużenie oczu i kaszel.
Szybuj w  przestrzeniach pentod, rewerberatorów, dyfuzorów,
programistów i  kolekcjonerów. Chude spojrzenie. Wiotliwy
brzuch. Życie jest jak niekończące się powtarzanie jednego
filmu. Hej! Gdzie jest okupacja, która uratuje garnitur
anielskiego lwiątka?

Urzędnik służby? Patrzymy.
Wyglądaj tłusto i  chytrze. Musimy przyznać, że musimy

mieć dość wysoki poziom wielorybów, aby być przynajmniej
menedżerami średniego szczebla. Ocena moich umiejętności nie
jest bardzo wysoka, tylko sto trzynaście, na egzaminie zacząłem
wypełniać test współczynnika inteligencji od końca. Szpiczasty
nos. Wolicowe fałdy. Dobrze rozwinięty podbródek.

Jak określić istotę poszukiwacza wiecznej świeżości? Jaka
usługa rzuci posąg Conana Barbary na czubek głowy wypełniony
cudownymi myślami? Chwalcie, kradnijcie dwieście ton złota,
jedzcie dużo mięsa, kochajcie się z  pięknem, zabijajcie wielu
zdrowych silnych mężczyzn, patrz zamknięte sektory? Weź
udział w biegu historii. Może życie cesarskiego oficera policji?

Policjant.



 
 
 

Podróże służbowe we wszystkich sektorach domu, badanie
ludzkich dusz, surowe spojrzenie w oczy podejrzanych, zestaw
ćwiczeń, które powtarzają ruchy zwierząt. Podróżując różnymi
środkami transportu, lądując w  dzielnicach zmierzchu, bitwy
z  kontenerami, kurorty AurumSiti, autografy na piersiach
dziewczyny, własne szminki, drogie wino, miękkie narkotyki,
cygara, honor. Koronuj frazy w blogach internetowych, poznawaj
nowych ciekawych ludzi, zabijaj tych interesujących ludzi.

Kości policzkowe ściskają imperatywny krzyk. Nie to
Upuściłem zdjęcia, a  one, rozrzucone na kwadratach,

zniknęły w głębi ekranu. Czas spać! Dzień minął.
Jutro jest nowy dzień.



 
 
 

 
Prawdziwa praca

 
Konieczne jest zapisanie, kto, gdzie i  jak będzie działać.

Trudno mi w pamięci zapamiętać kilkanaście nazwisk, nawet dla
mnie, świetna obsługa.

Blond Hett Ree pozostanie, ale nie jest pewien. Sektor
TerraNova. Kandydat do przyjęcia na BioUniversity. Bardzo
trudno jest rozstać się z  jego owczarem Honni, zdolnym
wymawiać kilkanaście słów. W  przeszłości Internate założył
laboratorium oferujące usługi leczenia zwierząt, było ono
popularne. Dwa ataki na wysypisko, na grzyby lecznicze.
Agresja, na przemian z samo-kopaniem na granicy schizofrenii.
Marzeniem jest żyć w starożytnym Babilonie; ciekawostki lub
fantazje – musisz sprawdzić.

Bing. Universiti Sector. Czternaście lat, obiecujące. Dorastała
w  pełnej rodzinie, rok po sprzedaży do stanu, studiowała
w  Najwyższej Służbie. Specjalizacja  – biologia, matematyka,
fizyka, czyli dżentelmeński zestaw Lazaretu. Oświetlony na
olimpiadzie uniwersyteckiej, z  modelem, który replikuje się
w  mikroskopijnych wnękach, cząsteczce chemicznej. Chce
dostać się do Korpusu, ale nie przegrywa z Evrym. Motywacją
jest stworzenie czegoś szczególnie wydajnego.

Max Grudener. Tottenhaos. W  przeszłości gang młodzieży
księgowej. Przetrwał między młotem a  kowadłem, wie, jak
radzić sobie ze złymi i niezwykle zły. Zdemontował automaty



 
 
 

do gier, skompilował własną teorię prawdopodobieństwa na Iron
Numbers i rzucił te informacje w sieci.

Agatha Ta wizyta to  za mało informacji. Kilka szkiców
z  dyskoteki. Tańczy jak wychowawca dusz, Vestal Diko,
i to jest bardzo fajne. Trzyma się z dala, zawsze tajemniczo się
uśmiecha. Mistrz Graffiti. Wydaje się, że do tego zabrano ją
do Laz  – dziewczyna używa znaków wprowadzających osobę
w  hipnotyczny trans. Po stanie przed malowaną ścianą osoba
zaczyna popełniać akty, które artysta zaszyfrował w  swoich
łamigłówkach.

Denshn. UniverSiti. Biolog-przyrodnik z  umiejętnościami
technika. Biuro charakterów. Kilka ciekawych publikacji;
porządkowanie molekuł biologicznych, interakcja wzajemnych
podobieństw. Bardzo ważne – instalacja, montowana w dławnicy.
Nosi fałszywe okulary.. Wygląda  – przyszły prosty urzędnik,
miłośnik kawy i sekretarka.

Wczesnym rankiem, kiedy zgasły lampy «księżycowego
światła», poszedłem korytarzem, zapukałem do drzwi,
poprowadziłem grupę roboczą do Popielnego bloku. Przeczytaj
wykład wprowadzający. Zrób co najmniej coś rozsądnego,
przełam i osiągnij pozytywny wynik. Wszystkie spory, kontakty,
prędzej czy później, staną się legendą.

Szyte suknie. Okazało się dobrze. Obudowa jest czerwona,
Domena jest czarna, a  my, Evry, jesteśmy niebiescy. Tak się
okazuje. Oto puste miejsce na emblemat mojego działu. Wydane
do sądu!



 
 
 

Symbol mojego działu Ash (pierwsza wersja)

Sztandar wspólnego laboratorium Lazaret



 
 
 

Symbol Lazaret

Co zrobić, jeśli osoba opuściła laboratorium i  wędrowała
po budynkach? Poszedłem na siłownię, poćwiczyłem na
siłowni. Znalazłem go śpiącego. Nowicjusz wyglądał na całkiem
zadowolonego z  siebie! I, co najważniejsze, coś z  drwiną
i poczuciem godności, sprzeciwiało się!

Najpierw poskarżyłem się Dorianowi.
Dory jest dość poważna. Ogólnie wydaje się, że przestał

udawać, że jest Wędrującym Lisem. W wieku trzech lub czterech
lat to  na pewno. Wypiłem truciznę stosunków edukacyjnych
i przemysłowych.

«Muszą zostać zatrzymani, Tour». Aby przestali się
przeciwstawiać i  zadawać pytania, które nie są istotne dla
sprawy, uśmiechnij się i  zacznij pracować bezwarunkowo. Od
niezależnych bakterii stały się żywym, racjonalnym organizmem
wielokomórkowym!



 
 
 

Pozwól im żyć i  pracować razem, pozostając równymi.
Razem na zawsze. Bez strażników i nagród specjalnych. Żadnej
konkurencji. Może używamy tajnej siły? Siejcie wszędzie strach,
dajcie go losowo, jak gorzki lek, wszystkim? Aby ludzie
przylgnęli do siebie, poprosili o radę sąsiada, nie odchodźcie, jak
to jest teraz, bez proszenia o kolektyw, zgodnie z ich kaprysami.
Czy jest to struktura życia wiecznego uosabiająca zasady lotnego
światła?

Zganiłem Hett’a (to był on), powiedziałem mu, żeby wykonał
swoją własną pracę, jak nakreśliłem. Patrzył na mnie poważnie
przez długi czas, a  potem dał coś w  tym duchu, mówią,
oto terytorium, na którym powinieneś spróbować zrozumieć
człowieka, objąć jego świat duchowy, spróbować stać się przede
wszystkim przyjacielem. No cóż, a  potem ocieraj się tylko
o wszelkie zasady, przepisy, rozkazy i listę życzeń.

Wieczorem i rano, na rozkaz Dory, pobiliśmy bębny. Razem
tańczymy wokół filaru, na szerokiej betonowej płycie. Na
początku zabawne, a  potem nagle okazuje się, że jest fajnie.
Sprawdzamy pragnienia i wyznajemy. Następnie przychodzimy
do kuchni i  pijemy wspólną herbatę. Powiedziałem «zwykła
herbata»? Napiszę jeszcze raz, aby zawsze pamiętać. Chodzi
o  to, że każdy z  nas powinien trochę tam pluć. Znowu
śmieszne? Wartość jest! Po pierwsze, tworzy się wspólna,
haniebna tajemnica, która uwalnia nas we wszystkim innym.
Po drugie, grupa inicjowanych wymienia skaczące wirusy,
niezależne fragmenty DNA, których wprowadzenie określa



 
 
 

fenotyp, charakter, a nawet indywidualne myśli.
Długie myśli poprzez spiski, jak w jaki sposób; «Bądź moja

będzie twarda jak ten talerz».
To prawda, zanim uczestnicy zaczęli ze sobą współpracować,

musieli ponownie się złamać. Trzy dni bez jedzenia, pod
kontrolą siebie nawzajem  – nie jest to  złe ćwiczenie na
połączenie Świadomości. Bieganie trzydzieści kilometrów przez
korytarze wokół Angary, powoli lub szybko, jest jak możesz, po
prostu nie stać w miejscu. Potem garść kiełkujących ziaren z rąk
i płaczliwe wyznanie.

Wtedy ludzie stają się cisi, jak gołębie, możesz wyjaśnić, co
musimy zrobić.

I – opracuj szczegółowy plan.
Dorian kręcił się z  nami, chyba że spał w  domu domen  –

Planetarium. Zamiast sufitu, sztucznego nieba z  wypukłymi
planetami, jest to  jego istota. W  tańcach wokół filaru iw
Wyznaniach Lacrimal próbuje przenieść do nas coś ze swojego
przeszłego życia. Opowiada historie o rozkazach we wszystkich
sektorach Izby i wzywa do wzajemnej szczerości.

Vyu-y! Mrugam i  czasami pokazywane są zdjęcia innego
świata. To jest jak wymioty po zatruciu – tak samo nieuchronne,
obrzydliwe, ale także przynosi niezwykłą ulgę. Szalone,
rozproszone, atrakcyjne pomysły we wszystkich dziedzinach.
Ekrany są w zasięgu wzroku, nie wiem, jak ci to wszystko nagrać.
Jak gdyby komputer – wszystkie nowe i nowe Windows, które
można łatwo przewijać.



 
 
 

Dorian jest popularny. Rozprasza swoje pomysły wszędzie
(teraz widzę) jak diamentowe bransoletki. Próbując uchwycić
płaszcz jego aury, zmienności i fizycznego piękna. Świat twojego
umysłu i ciała może być kontrolowany, jeśli odważysz się założyć
dziwną biżuterię, będziesz wyglądać i nie odpuszczać, nawet jeśli
to, co widzisz, wydaje się przerażające. Całkiem zabawne – iść
tą samą drogą z Silver Fox.

Dla mnie tak



 
 
 

 
Pierwsze doświadczenie

pobierania plików mózgów
 

Wczoraj zdecydowanie skontaktowałem się z  polem
informacyjnym Dory. To  było jak ustawianie starożytnego
telewizora, uparcie naciskając przycisk przełączania. Widziałem
tego, który był przed narodzinami Lisa. Minus osiemnaście żyć
w różnych rozmiarach.

Wszystkie przedmioty były pokryte opakowaniami drżących
aur, przez które wyglądały podobne obiekty. Świat jest prawie
taki jak nasz. Nie można oddzielić się od drugiej, w tym
połączeniu jest energia.

Jakby były dwa Lazareta. Jedna z naszych jest teraz, gdzie
jesteśmy teraz, a druga jest jej starożytną refleksją. Takie są
wielowymiarowe, lepkie, ale wesołe uczucia. Jak je przedstawić?
Najbardziej podpowiedź.

Załóżmy, że oglądasz filmy nakręcone dwieście pięćdziesiąt
lat temu. Zabawa i życie. I przez długi czas nie zrozumiesz
swojego smutku. I chodzi o to. Przecież żaden z artystów,
których postrzegasz już jako najlepszych przyjaciół, nie mógł
dotrzeć do moich żywych dni; ani dziewczyna, która wyglądała z
samochodu, ani szanowany właściciel lakierowanych butów, ani
właścicielka kwiaciarni.

Wspomnienia są jak fragmenty jednego świata. I w aurach
można już wyraźnie zobaczyć, przywiązując się do obecnych



 
 
 

rzeczy, w pewien sposób podobny do nich, lub już zupełnie
innych przedmiotów.

Poprzednie życie istnieje. Przynajmniej fantazjuj, ale okazuje
się, że to prawda.

… Trzeci miesiąc pracy w szpitalu. Jestem dobrze
zorientowany w korytarzach Lazaretu. Coś dokładnego i
radykalnie się zmienia. Baby Algor, przewoźnik progeria, stał się
częstym miejscem parafii (Bloki, Parafie, po prostu wydziały)
Laza i przestał się starzeć. Nerwowa wiedźma Elizabeth,
protegowana profesorów, odeszła, pozostawiając wspomnienia
kryształowej kuli, bordowej szminki i niebieskich świec, ale
Agatha rozkwitła, co jest przyjemnością oglądać.

W kuchni mój dział Ash pracuje dziś w pełni. Jeśli wspólnie
angażujesz się w gotowanie, możesz efektywnie rozdawać role,
nawiązywać połączenia, śmiać się i tańczyć, nosić i edukować
różnorodne potrawy.

Szpital przekształcił się w pozór samolotu pasażerskiego.
Przegrody, przedziały, iluminatory, konsole, monitory, wygodne
krzesła. Wszędzie stały szum potajemnych silników.

Umowy dotyczące wszystkich kwestii są bardzo szybkie.
Nigdy bym nie uwierzył, że możesz być tak pracowity. Czy
dostajemy doping?

Piszę to teraz na kolacji w kuchni. Jestem tutaj, to ja, w
dobrym nastroju, Alex Tour Noah.

W akwarium pośrodku sali są spokojne złote rybki. Dziecko
coś mówi. Chafr pałeczki toczy rolki.



 
 
 

Musimy pamiętać.
Następny rozdział jest kontynuacją pracy fikcyjnych, w  stu

procentach pozytywnych postaci. Nie mogę ich przedstawić
z  wadami, tak jak powinno to  być w  normalnej książce, dla
rozwoju i rotacji fabuły. Bitwy z kulami i mieczami, magiczne
talizmany nie będą. Pozwól im po prostu pracować.

Są eksperymenty, wykłady, oda do kolonii aktywnych
aniołów. Wszystko to pomoże otworzyć Eternal Motors, które
są jednocześnie wehikułami czasu, a także ołtarze – konwertery
wszystkiego zgodnie z danym wzorem.

Ważne jest, aby przedstawić ducha poszukiwań. Autor nie jest
interesujący dodawać fraz po prostu dla czytelnika, aby cieszyć
się wybrednymi ruchami. Pozwól, aby słowa stały się ciałem,
przyciągnij go do stworzenia.

Mam nadzieję, że Bogu się to  spodoba, co tu jest
przedstawione?



 
 
 

 
Zjednoczenie duszy. To takie proste

 
Тo nie jest zapomniane
Łapiemy dżem.
Jam Więc teraz nazywa się.
Hymny rano i w środku dnia. Marsh rzuca się przez korytarze.

Karmienie z rąk jest prekursorem w pełni rozwiniętej unifikacji
umysłów Nie trzeba było długo wyjaśniać ogólną zasadę
działania urządzenia, która pomaga skutecznie pompować od
siebie obrazy mentalne, pamięć i umiejętności. I – całe duchowe
bogactwo. Nawyki, umiejętności, wzór postaci, równy duszy.
Tak, zaczęliśmy skutecznie łączyć świadomość w żywą, drżącą
sieć haczyków!

Teoria stworzenia Duszy Pospolitej jest prosta.
Aby zorganizować zjednoczenie świadomości, konieczne jest

wykonywanie jednolitych ruchów. Celem wszystkich religii
i państw było zmuszenie ludzi do tego samego. Jedzcie z jednego
kotła, śpijcie razem w zimnym namiocie i pomruczcie miecze
na tarczach, przywołując boginię zwycięstwa. Być w honorowym
niewolnictwie siebie nawzajem. Odrzucając chichoty (cóż,
to  jest ważne) ironia i  wszelkiego rodzaju odmienne zdania.
Przynajmniej na godzinę. Wszystko dla dobra przynajmniej
cienia wzajemnego zrozumienia.

Tak więc od zwykłego niewolnika stajesz się Panem siebie
i  wszystkich. A  inni  – z  tego plemienia, gdzie wszyscy są



 
 
 

bardzo wolni, inteligentni, chodzą sami – i pozostają dzikusami.
I lecimy do nich helikopterem, by studiować prymitywną kulturę
ateistów.

Wszystko to jest ostatnie stulecie, niemal dziecinna zabawa.
Tworzymy prawdziwe urządzenia do pompowania dusz, które
mogą być może wystawić certyfikat ważności i  umieścić na
przenośniku.

Jak to się wszystko zaczęło?
Pusty basen. Przez chwilę leżał stos szmat i składana drabina.
Hett, Grudener, Livi, Hunt i wszechobecny Aqua zgromadzili

się wokół niego w  ten sposób i  po cichu spojrzeli na dno.
Później przyszedł Szalony Lis. I zaczęliśmy chodzić po bokach,
jakbyśmy mieli nadzieję ujrzeć mądrą rozmawiającą rybę na
dole. Potem przyniosłem stos serwetek i  zacząłem wycierać
zakurzone ściany. Dlaczego? Więc to  jest konieczne. Erki ze
sprzętem czyszczącym, wężami i pompami.

Hett, Kant? Jestem Kto zaczął mówić o  potrzebie
umieszczenia generatora ultradźwięków w basenie? Na ciepłych
arkuszach papieru wyjętych z  drukarki naszkicowaliśmy
pierwszy schemat. Nikt nigdzie nie poszedł. Przywieźli wiertła,
łączniki, perforowane łączniki, śruby i nakrętki. A rano, śpiąc,
jedliśmy owsiankę jęczmienną z, jak się teraz wydaje, złotą
rybką.

Po doświadczeniu napięcia nerwowego spałem z  dwoma
małymi przerwami przez cały dzień. Kiedy się
obudziłem, zobaczyłem prawie gotowego Kupela. Przejrzyste



 
 
 

rozpryskiwanie, jak gdyby poranna woda. Deski, przewody,
rury – wszystko jest schludne, czyste, niezawodnie regulowane.
To miłe, gdy to, co zacząłeś, kontynuuje sam, nawet bez ciebie.
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